
2024 年４⽉吉⽇ 
取引先各位 
 

株式会社ラプラン 
TEL：052-784-8522 

 

輸⼊販売代理店業務終了のお知らせ 
拝啓  
時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに預かり厚く

御礼申し上げます。 
 この度、誠に勝⼿ながら２０２４年 7 ⽉２５⽇をもちまして、All Organic Treasures 社の
販売代理店業務を終了させていただきますことをご案内いたします。急なご案内となり⼤
変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

■最終ご注⽂⽇業務 

 2024/6/17(⽉) 

 今後の⽣産予定を鑑みたご注⽂をお願いいたします。品質保証期限につきましては、AOT 社へ発注後

のお知らせとなります。（植物油脂でおおよそ３ヶ⽉〜１年、製品ごとの製造時期によります。） 

 保証期限に応じてご注⽂量の調整が必要な場合は、都度お知らせくださいませ。 また、AOT 社の在

庫状況によっては、ご希望の数量をご⽤意できない場合もございます。予めご了承ください。 

 

■最終納品⽇ 

2024/7/25(⽊)  原則、ご注⽂後の即納とさせていただきたく存じます。 

翌⽇に請求書を発⾏し、ご送付いたします。ご不明点等は⽉内にお問い合わせをお願いいたします。 

  ７⽉末にて BtoB ストアをクローズし、以降は情報のご確認ができなくなります。ご注意ください。 

 

■業務終了後のお問い合わせ先 

朝倉 携帯 050-3627-5746 TEL 052-745-8522  info@laplan.jp 

 

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり深くお詫
び申し上げます。⻑い間ご利⽤いただきまして誠にありがとうございました。 

 

以上 


